



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

LTS Holding ApS

Grenåvej 740, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 09 55 85

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Vilhelm Moesgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LTS Holding ApS
Grenåvej 740
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32 09 55 85
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Mona Rasmussen
Vilhelm Moesgaard Rasmussen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.721 kr. mod 70.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.411 kr. mod 1.247.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	63.721	70.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.962	-20.962
Driftsresultat	42.759	49.394
Andre finansielle indtægter	349.543	1.552.777
Øvrige finansielle omkostninger	-203.759	-3.337
Resultat før skat	188.543	1.598.834
Skat af årets resultat	-48.132	-351.720
Årets resultat	140.411	1.247.114
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	13.560
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	26.011	1.120.554
Disponeret i alt	140.411	1.247.114

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	1.265.624	1.286.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.265.624</u>	<u>1.286.586</u>
Andre tilgodehavender	925.868	904.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>925.868</u>	<u>904.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.191.492</u>	<u>2.191.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.285	0
Andre tilgodehavender	9.806	928.527
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.417</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.091</u>	<u>929.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.933.677	6.318.592
Værdipapirer i alt	<u>6.933.677</u>	<u>6.318.592</u>
Likvide beholdninger	<u>833.993</u>	<u>724.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.822.761</u>	<u>7.973.171</u>
Aktiver i alt	<u>10.014.253</u>	<u>10.164.644</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.699.263	9.673.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.938.663	9.911.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.117	13.593
Hensatte forpligtelser i alt	18.117	13.593
Gældsforpligtelser		
Deposita	48.000	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	0
Selskabsskat	0	194.798
Anden gæld	373	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.473	203.799
Gældsforpligtelser i alt	57.473	239.799
Passiver i alt	10.014.253	10.164.644

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2022
Direktion	10,05	1.417	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. marts 2022	6.393.130	540.547
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-149.337	-68.226

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.03.2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.03.2022.